
 

 

ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ СМОЛЯН 

ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО „СЕЛИЩЕ” 

Адрес: м.Селище 4633, общ. Сърница dgsselishte@ucdp-smolian.com 

ЕИК: № 2016195800210 www.ucdp-smolian.com 

 

З А П О В Е Д 
№ З-23-557/19.06.2023 год. 

 

На основание чл.174 ал. 2 от ЗГ и чл. 23, ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда 

за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска 

собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти и във връзка с 

утвърден Протокол № Прт.-23-21/19.06.2023г. от заседанието на комисията, назначена 

със заповед № З-23-555/19.06.2023г. на ИД Директора на ДГС ”Селище” за провеждане 

на открит конкурс за предоставяне на услугите сеч и извоз (вкл. разкройване и 

разтрупване на асортименти съгласно Спецификация за размерите и качество на 

асортименти дървесина, които се добиват и продават на територията на ЮЦДП, гр. 

Смолян, утвърдена със Заповед № 401/01.11.2021 год. на Директора на ЮЦДП, гр. 

Смолян, извоз до временен склад, кубиране и рамппиране) на дървесината от Обекти с 

номера № № 2348,2349 на територията на ТП ДГС «Селище» открит със Заповед№ №З-

23-477/30.05.2023г. на ИД Директора на ТП ДГС „Селище”. 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в открит конкурс за ОБЕКТ № 2349 

 

1.1. Класиран на първо място – "АРСА ТРЕЙД"ООД с предложена цена в размер на 

41 793,57 лв. без ДДС. 

 

1.2. Класиран на второ място  за обект №2349 – няма класиран участник, тъй като няма 

друга подадена оферта. 

2. Определям за изпълнител на обект №2349 - "АРСА ТРЕЙД"ООД, ЕИК: 202616288, със 

седалище и адрес на управление: област Пазарджик, община Сърница, гр. Сърница, п.к. 4633, ул. 

„Хан Аспарух“ №7, представлявано от: АХМЕД СЮЛЕЙМАН КАРААХМЕД – управител, с 

предложена от участника цена 41 793,57 лв. без ДДС /четиридесет и една хиляди 

седемстотин деветдесет и три лева и петдесет и седем  стотинки/.  

 

Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14-дневен срок чрез ТП ДГС „Селище” 

пред Административен съд гр. Пазарджик. 

 

Настоящата заповед да се съобщи на всички участници в процедурата по реда на чл.61, ал.1 

от АПК, както и да се публикува на интернет страницата на ЮЦДП гр. Смолян и ТП ДГС 
„Селище”. 

 

ИД Директор ТП ДГС „Селище”:……………/п/*……………. 

/инж. Ахмед Кисьоски/ 

 

* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за 

защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679) 

 

mailto:dgsselishte@ucdp-smolian.com
http://www.ucdp-smolian.com/

	1. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в открит конкурс за ОБЕКТ № 2349
	ИД Директор ТП ДГС „Селище”:……………/п/*…………….

